
PACHET PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 42891993

Data publicarii	28.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 291,18 RON - 291,18 RON

Descriere: 1 CAPSATOR METALIC 24/6 DACO CP243N BUC 4.000 15.1261 60.5044 19 % 11.4958 2
SUPPORT BIROU 4 COMPARTIMENTE BUC 1.000 10.9244 10.9244 19 % 2.0756 3 CAPSE 24/6
ECADA BUC 2.000 0.8403 1.6806 19 % 0.3193 4 MUSAMA 1.2M M 7.000 8.4034 58.8238 19
% 11.1765 5 CALCULATOR 14DG MILAN BUC 1.000 44.1176 44.1176 19 % 8.3823 6 ARAGAZ
2Q MARO MN207CB BUC 1.000 115.1261 115.1261 19 % 21.8740
